
    Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716, dlazka@dlazka.cz ) 

Asterix a Obelix 
 Mise Kleopatra! 

Za jasného soumraku připlula ke Galům loď pod vlajkou Egypta  
a náčelník Majestatix obdržel zprávu: 

 

Od Kleopatry pro chrabré členy galské vesnice na Severu! 
 Chrabří válečníci ze severu, žádám Vás o pomoc.  

Jednoho slunného dne jsem se vrátila do své komnaty ve svém 
paláci a našla tajemný dar od Caesara. Neodvažuji se odhadnout, zda 

truhla skýtá obrovská bohatství či hrozbu pro mou říši.  
    Jelikož vím, že odoláváte Římské říši po dlouhá léta, tak věřím,  
                           že byste si poradili i s tímto tajemstvím.  

Posílám pro Vás své nejrychlejší lodě a prosím o pomoc.  
 

Je-li ti 7 až 14 let, máš rád tajemství a překvapení je tato galská 
výprava na pomoc Egyptu stvořená právě pro tebe. Připoj se 

 k nejzkušenějším bojovníkům Asterixovi a Obelixovi,  
které náčelník povolal pro tuto výpravu na pomoc Egyptu.  

   Výprava na tuto tajemnou záhadu začíná 19.8. a končí 1.9.2017. 
 Nachází se na dálném Egyptě ve městě Rajnochovice  

(tábor Dlažky, chatky po 3 – 4, doporučujeme vlastní spacák). 
Dopravu zprostředkují nejrychlejší lodě Egypta (bus z Přerova). 

      Po celou dobu výpravy bude náš břuch plnit pětkrát denně kuchař  
      a po celý den bude i dodávat potřebné tekutiny pod horkým sluncem. 

 

Cena výpravy 4.250,- + 150,- doprava. Sleva pro členy Dlažky 280,-.                                                                               
                Storno a další podmínky dle www.dlazka.cz  

            Své oznámení o účasti na výpravě vyplňte na www.dlazka.cz 
nebo na adrese Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov. 

 

Těší se na vás celá galská vesnice a Kleopatra  
a náčelník výpravy Ondřej Šebák, Tel. 733 527 250 a také 

          Tomáš, Gabča, Zuzka, Martin, Jirka, Lucka, a další …                                                                                    


